
 

 

Zarządzenie Nr 29/2016 

Wójta Gminy Dalików 

z dnia 3 czerwca 2016 r. 
 

w sprawie określenia wzorów dokumentów wymaganych w postępowaniu dotyczącym 

udzielenia i rozliczenia dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli i innych form 

wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie gminy Dalików przez inne niż Gmina 

Dalików osoby fizyczne i prawne 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz §15 uchwały Nr XVIII/92/2016 Rady Gminy Dalików z dnia  

25 lutego 2016 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Dalików  

dla publicznych i niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego 

prowadzonych na terenie gminy Dalików przez inne niż Gmina Dalików osoby fizyczne  

i prawne, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. 

Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  Określa się wzory dokumentów wymaganych w postępowaniu dotyczącym udzielenia  

i rozliczenia dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych na terenie gminy Dalików przez inne niż Gmina Dalików osoby 

fizyczne i prawne: 

1) Wniosek o udzielenie dotacji oświatowej stanowi załącznik Nr 1; 

2) Informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów stanowi załącznik Nr 2; 

3) Rozliczenie przekazanej dotacji oświatowej z budżetu Gminy Dalików stanowi załącznik Nr 3. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i na stronie 

internetowej Gminy Dalików www.dalikow.eu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


